СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
( Тридцать третья сессия)

	  от  26 февраля 2013 года
	                                               № 194

О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

        В   соответствии с законом Российской Федерации   от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лозовского сельсовета», утвержденного  девятой сессией  Совета депутатов третьего созыва от 06.10.2005 года,
         Совет депутатов
        РЕШИЛ:
         1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
         2. Утвердить «Порядок учета   предложений и участия граждан в обсуждении проекта генерального плана Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»  (прилагается).
        3. Публичные слушания провести в 10 часов 19 марта 2013 года в зале заседаний администрации Лозовского сельсовета.
       4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и развитию местного самоуправления.
       5. Настоящее решение опубликовать  в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                          А.А.Баранчиков

[bookmark: _GoBack]